PREGÃO  PRESENCIAL SRP –  N° 011/2017

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a Licitação em referência, que teve por objetivo a

aquisição futura de: AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAL DE AVIAMENTOS EM GERAL, DESTINADOS AOS SERVIÇOS

DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTOS DE VÍNCULOS SCFV (ANTIGO PETI), teve como vencedor JACOB E

MENEZES LTDA ME - CNPJ: 07.039.495/0001-01

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 21 de junho de 2017.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS

Pregoeiro Municipal